1

CONCURSO PÚBLICO PARA EMPREGO PUBLICO
EDITAL N° 004 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO BOM, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, e na
forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas no
Edital de abertura n° 002, Concurso Público n° 001 e demais disposições legais aplicáveis,
TORNA PÚBLICO, a homologação das inscrições, conforme descrito abaixo:

Agente Comunitário de Saúde – Sede

Codigo Nome: DOCUMENTO
6763 Adriana Rosa Sampaio 127711119
6824 Alan De Paula Dias 100581620
6681 Alexandra Cristian De Carvalho Soares  37858683
6723 Alice Sonoda 182276247
7131 Aline Silverio Godoy 125707297
6879 Amanda Priscila De Almeida Fernandes 125849563
7274 Anderson Aparecido Dos Santos 94882036
7089 Andressa Camila Gomes Guedes 11175
6821 Anisio Andrade Machado Junior 85649388
7263 Antonio Carlos HipÓlito De Carvalho 98612980
6975 Bruna Cristina Silvério  108213353
7237 Camila Luciana Fernandes 10058
7239 Clislene Aparecida Pereira 86362023
7254 Diogo Fernando Da Cunha 110409818
6791 Fábio Andrei Juliani Verolla 101576574
7281 Lethycia Rodrigues De Paulo 86362619
6887 Luciana Leandra De Lima 6710067
7284 Marlon Fabricio Belenke 85893394
7228 Neiva Alexandra Crisostomo Euzebio 91821850
6586 Nelson Eloy Da Silva 3305
7225 Priscila Carina Barros 43229
7269 Rafael GonÇalves Norbiato 85137816
6672 Renato Marques De Lima 107092668
7098 Sirlei De Fatima Ferreira 75670354
7277 Victor Fabricio Ridolfi De Souza 85048104
7008 Vilma Bento Romero 10077
6977 Viviana Nogueira Da Silva Dos Santos 86360802

Agente Comunitário de Saúde – Micro área 09

Codigo Nome: DOCUMENTO
6590 Joselia Ribeiro Barbosa 130866760
7214 Neuli Costa 66264840
6766 Roseli Gomes Pereira 67863984
6652 Silvia Yuri Asanuma 101576299

2. Este edital estará disponível no Paço Municipal e no endereço eletrônico
www.eplconcursos.com.br.
3. Este edital entra em vigor a partir de sua publicação no diário oficial do município.

Rio Bom-PR, 09 de dezembro de 2011.

MAURO PINTO DE ANDRADE
Prefeito Municipal